MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 106, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2014.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo de

Permuta de Docentes e Técnico-Administrativos em Educação, de que trata o Edital nº 99, de 17 de

outubro de 2014, na seguinte forma:

CAMPUS: TERESINA CENTRAL / REITORIA

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

TERESINA CENTRAL REITORIA
SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

1515641 QUEILA RAFAELA MARTINS OSORIO TEIXEIRA 8.90 276276 ODETE NONATO DA COSTA 33.48

1670861 CARLOS EVERTON COSTA LEAL DE SOUSA 4.43 1573555 FRANCISCLEIA DE OLIVEIRA SOUZA 7.40

1450335 LUCIANA ANGELA SOARES MAIA 4.33 1762100 PRISCILLA MENESES SOBREIRA OLIVEIRA 3.88

1867827 JOANA OLIVEIRA SOUSA PINTO 0.33 SEM CONTRAPARTE

CAMPUS: FLORIANO / URUÇUI

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

FLORIANO URUÇUI
SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

2132603 LIVIA TAMARA ALVES DE MACEDO 0.36 2150811 KARLANIA RODRIGUES DE SOUSA  CARVALHO 0.21

CAMPUS: PARNAIBA / PEDRO II

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO ÁREA: QUIMICA

PARNAIBA PEDRO II
SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

2079826 FRANCISCO DAS CHAGAS DE MELO BRITO 0.87 2133701 ISABEL PEREIRA DE OLIVERIA HOLANDA 0.34

CAMPUS: TERESINA CENTRAL / TERESINA ZONA SUL

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

TERESINA CENTRAL TERESINA ZONA SUL
SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

1879587 RAQUEL SANTOS ARAUJO 0.33 1793604 DAWSLEY CARVALHO DA SILVA 0.33

1756009 STAYCE MESQUITA SANTIAGO 0.33 SEM CONTRAPARTE

CAMPUS: CAMPO MAIOR/ TERESINA ZONA SUL

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

CAMPO MAIOR TERESINA ZONA SUL
SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

1901413 REJANE DE SOUSA CUNHA 0.33 1802326 FRANCISCO WANDERLEY CAMPOS SILVA 4.28

CAMPUS: PEDRO II / PIRIPIRI

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO ÁREA: QUIMICA

PEDRO II PIRIPIRI
SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS. SIAPE NOME DO INTERESSADO PTS.

2005888 SABRINNA SOUSA SANTOS 0.94 2069391 ANGELICA PEREIRA SOARES 0.36

INTERESSES EM PERMUTAR SEM CONTRAPARTIDA NO CAMPUS DE DESTINO

DADOS DO INTERESSADO PTS. SITUAÇÃO

1960429 KATIA ROSE SILVA MARIANO 2.26 SEM CONTRAPARTE

2150846 NAYLA SOARES DE OLIVEIRA 0.21 SEM CONTRAPARTE

2151203 CIBELLE SILVA ARAUJO RESENDE 0.19 SEM CONTRAPARTE

2156648 ANTONIA FRANCISCA LIMA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2151037 ODEANE MARIA FEITOSA DOS SANTOS MESSIAS 0.19 SEM CONTRAPARTE

2151096 MICILANDIA PEREIRA DE SOUSA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2000517 JOCELIA DE JESUS REGO DA SILVA 1.68 SEM CONTRAPARTE

1703150 KARLA VANESSA ALVARENGA DE SA 0.36 SEM CONTRAPARTE

2050269 PAULO HENRIQUE QUARESMA SOARES 1.22 SEM CONTRAPARTE

2153015 JOSE CARDOSO BATISTA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2152490 CLEIDIANE DE OLIVEIRA SILVA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2151933 DAYANE DA SILVA RODRIGUES DE SOUSA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2154322 PEDRO ALVES DA COSTA FILHO 0.19 SEM CONTRAPARTE

1976292 ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO 0.19 SEM CONTRAPARTE

1615544 KLEBER KROLL DE AZEVEDO SILVA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2156124 FELIPE GONÇALVES DOS SANTOS 0.19 SEM CONTRAPARTE

1061090 ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA VELOSO 0.34 SEM CONTRAPARTE

DADOS DO INTERESSADO PTS. SITUAÇÃO

1066020 MAGNO WEVERSON DA SILVA BEZERRA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1614798 LAURELLI JOANN VIEIRA DA SILVA 6.64 SEM CONTRAPARTE

2155459 JOSELITA XAVIER DE JESUS 0.19 SEM CONTRAPARTE

2153957 ANAILTES TATIANE DE OLIVEIRA BARROS 0.19 SEM CONTRAPARTE

2156561 LILIAN GOMES SILVA VERAS 0.19 SEM CONTRAPARTE

2151311 FABIO LUIZ ALMEIDA ROLIM 0.19 SEM CONTRAPARTE

2153943 ANTONIO RIBEIRO DE LIMA JUNIOR 0.19 SEM CONTRAPARTE

2154392 RONALDO PORTELA DE OLIVEIRA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2795042 RAFAEL SALES ALMENDRA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1838172 CRISTIANY MARINHO ARAUJO 3.76 SEM CONTRAPARTE

2069277 RAILMA RODRIGUES DOS SANTOS 0.99 SEM CONTRAPARTE

2153367 FRANCISCO DE ASSIS DE ARAUJO BARROS 0.19 SEM CONTRAPARTE

2156269 MARCOS FERNANDES LIMA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2050388 ANA MARIA VIEIRA SILVA 0.94 SEM CONTRAPARTE

1073616 DIEGO CORDEIRO DE OLIVEIRA 0.58 SEM CONTRAPARTE

1862813 LUCAS ROBERT PEREIRA ROCHA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1701028 JOSE RICARDO MELLO VIANA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2153727 MARIA ALICE FERREIRA RODRIGUES SANTOS 0.19 SEM CONTRAPARTE

1838165 RAIMUNDA GOMES DE CARVALHO BELINI 3.76 SEM CONTRAPARTE

1886735 ARACELLI DE SOUSA LEITE 3.18 SEM CONTRAPARTE

1025766 MARIA DAS GRAÇAS MELO DE SOUSA  0.19 SEM CONTRAPARTE

2132599 ANDRESON DE FRANCA ALMEIDA 0.36 SEM CONTRAPARTE

2132150 ANDRESSA VELOSO FERREIRA 0.36 SEM CONTRAPARTE

1869726 BRENO CAVALCANTI DE ARAUJO 0.19 SEM CONTRAPARTE

2156056 ARYANE HOLANDA BARROS 0.19 SEM CONTRAPARTE

1458234 FRA NCISCO FELIPE DE SOUSA LIMA 10.36 SEM CONTRAPARTE

1901357 JUCELIA BARBOSA DE SOUSA 0.33 SEM CONTRAPARTE

2156466 JURANDIR CAVALCANTI LACERDA JUNIOR 0.19 SEM CONTRAPARTE

1317267 MARILIA MESQUITA QUEIROZ 4.43 SEM CONTRAPARTE

2123939 DIEUDES LAENIO DE SOUSA SILVA 0.44 SEM CONTRAPARTE

1126706 MAYLLON VERAS DA SILVA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1887978 RAYSA MARA LEAL SOUSA 3.18 SEM CONTRAPARTE

2151430 BRUNO SALGADO COLE 0.19 SEM CONTRAPARTE

1969572 ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE 0.33 SEM CONTRAPARTE

2155450 CARLOS DANIEL ALENCAR 0.19 SEM CONTRAPARTE

2793527 ELKA MARIA BARROS DE SOUSA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2151379 DANIEL RIBEIRO DA FONSECA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1867816 MERCIA RIBEIRO DE SOUSA 0.33 SEM CONTRAPARTE

2156463 MIDIA DA SILVA BORGES GOMES 0.19 SEM CONTRAPARTE

2156430 NATHALIA MARIA LOPES DIAS 0.19 SEM CONTRAPARTE

1081239 JUSCELINO GOMES LIMA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1945752 PAULO HENRIQUE DALTO 0.19 SEM CONTRAPARTE

1493766 RUBENS OLIVEIRA DE SOUSA 4.18 SEM CONTRAPARTE

1560165 EROTIDES ROMERO DANTAS ALENCAR 5.80 SEM CONTRAPARTE

2152811 DANILO ALVES DO NASICMENTO 0.19 SEM CONTRAPARTE

DADOS DO INTERESSADO PTS. SITUAÇÃO

1561479 RAFAEL ARAUJO DE MORARES 4.96 SEM CONTRAPARTE

2151621 VANESSA FERREIRA DA SILVA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1867728 GEOVANA AZEVEDO DA COSTA 3.43 SEM CONTRAPARTE

1627606 SILVANA MARIA ALVES DA SILVA 1.93 SEM CONTRAPARTE

2154367 DANIELLI RAMOS DE BRITO 0.19 SEM CONTRAPARTE

2153470 RAILTON VIEIRA DOS SANTOS 0.19 SEM CONTRAPARTE

2154207 DANILO JOSE COURA GOMES 0.19 SEM CONTRAPARTE

2086252 GLAUCIA MARIA MONTEIRO GOMES DE BRITO 0.74 SEM CONTRAPARTE

1978552 RAIMUNDO FERNANDES DA SILVA 0.33 SEM CONTRAPARTE

1063817 VALDEMI NUNES COSTA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2156568 HILQUIAS SANTOS DE OLIVEIRA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2151017 IDENILSON FREITAS CARDOSO 0.19 SEM CONTRAPARTE

2123905 EVERTON DIEGO SOARES RIBEIRO SANTOS 0.44 SEM CONTRAPARTE

1215800 RICARDO DE SOUZA OLIVEIRA 17.85 SEM CONTRAPARTE

1867814 EDUARDO CESAR BRITO DE SOUSA LIMA 3.43 SEM CONTRAPARTE

1127516 ISABELLA TAIS SAMPAIO LIMA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2123927 ETIELLE BARROSO DE ANDRADE 0.44 SEM CONTRAPARTE

1762777 ROBSON DE ABREU FONSECA 4.77 SEM CONTRAPARTE

2154340 ISAIAS AVELINO DE OLIVEIRA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2150828 LILIANE PEREIRA DA SILVA DIAS 0.19 SEM CONTRAPARTE

2154296 EVERTON DA SILVA MONTEIRO 0.19 SEM CONTRAPARTE

1064753 FERNANDO ROCHA BARBOSA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1069608 JANIO DE SOUSA PESSOA SARAIVA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2155646 ROBSON VIEIRA DA CUNHA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2153799 JESSICA CRISTINA AGUIAR RIBEIRO 0.19 SEM CONTRAPARTE

1979950 FLAVIA MARIA DA SILVA ANDRADE 0.36 SEM CONTRAPARTE

1045889 MONICA HELENA PANNETA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2069148 FRANCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 0.36 SEM CONTRAPARTE

1838183 SAVIA DA MOTA CARNEIRO 2.24 SEM CONTRAPARTE

2151230 SEBASTIAO ASSUNÇÃO ARAUJO DO N. FILHO 0.19 SEM CONTRAPARTE

1970769 SERGIO ADRIANO MARQUES DA SILVA 0.33 SEM CONTRAPARTE

2151314 FRANCISCO DANIEL PEREIRA DA SILVA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2151516 TEDEU ANDERSON NASCIMENTO SARAIVA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2002220 THAIS CAIRES MOURA 0.94 SEM CONTRAPARTE

1852297 VALERIA DUARTE DE OLIVEIRA FERNANDES 0.36 SEM CONTRAPARTE

2069099 VICTOR DA SILVA ALMEIDA  0.99 SEM CONTRAPARTE

1639868 MANOEL MESSIAS DO NASCIMENTO 4.98 SEM CONTRAPARTE

1838226 GILBERTO NUNES NETO 3.76 SEM CONTRAPARTE

1117733 VINICIUS LEAO ARAUJO 0.19 SEM CONTRAPARTE

1112651 WILKER DE CARVALHO MARQUES 0.19 SEM CONTRAPARTE

2645400 WILSON DE OLIVEIRA JUNIOR 0.33 SEM CONTRAPARTE

1887440 JOSE DA CRUZ COSTA DOS SANTOS 1.13 SEM CONTRAPARTE

1860970 JACQUELINE VALLE SETRAGNI 3.53 SEM CONTRAPARTE

2068399 WIDIANE SOARES PIMENTEL 0.99 SEM CONTRAPARTE

2154317 YURI SANTIAGO TEIXEIRA AIRES SANTOS 0.19 SEM CONTRAPARTE

2151110 JULIANA SARAIVA RIBEIRO 0.19 SEM CONTRAPARTE

DADOS DO INTERESSADO PTS. SITUAÇÃO

1907904 JUSTINO DUARTE DOS SANTOS 0.19 SEM CONTRAPARTE

1629695 SONIA MARIA MATOS MOUTINHO 5.74 SEM CONTRAPARTE

2150747 LAIS JARDELLI SOARES MONTE 0.19 SEM CONTRAPARTE

2156195 RONNYERE CARDOSO DE OLIVEIRA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2150687 SABRINA LOPES DE CARVALHO 0.19 SEM CONTRAPARTE

2151087 PATRICIA TELES DE ALENCAR SOUSA 0.21 SEM CONTRAPARTE

756369 MARIA TERESA COSTA SANTOS 1.48 SEM CONTRAPARTE

2151804 PAULO DE OLIVEIRA GOMES FILHO 0.19 SEM CONTRAPARTE

1787119 ANA CLAUDIA OLIVEIRA NERI ALVES 4.43 SEM CONTRAPARTE

1742927 LUCIDIO BRAGA DA SILVA 4.91 SEM CONTRAPARTE

2150718 AMANDA DIAS SANTOS 0.21 SEM CONTRAPARTE

1959002 KELSON SILVA DE ALMEIDA 2.26 SEM CONTRAPARTE

2124077 MARIA OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 0.44 SEM CONTRAPARTE

2132519 WENNIA DA SILVA COSTA 0.36 SEM CONTRAPARTE

2132131 AILTON EMERSON MOURA FERREIRA 0.36 SEM CONTRAPARTE

2069106 ALDO RHAK ALVES ALEXANDRE 0.99 SEM CONTRAPARTE

2153168 ANA MARIA SOARES DE SOUSA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1002104 DANIELLA SOUSA SILVA 0.19 SEM CONTRAPARTE

1081064 DILMO VIEIRA DE SOUSA JUNIOR 0.19 SEM CONTRAPARTE

2156459 EDEM ASSUNCAO BAIMA NETO  0.19 SEM CONTRAPARTE

2156208 ETHIAMARA DA SILVA SOUSA VENUS 0.19 SEM CONTRAPARTE

2069126 HUMBELINA SOARES DE MORAIS NETA 0.36 SEM CONTRAPARTE

2155338 JOSEPH JONATHAN DANTAS DE OLIVEIRA 0.19 SEM CONTRAPARTE

2068986 LUIZA DE FATIMA PAULA GOMES 0.99 SEM CONTRAPARTE

1959003 MARCEL RAIMUNDO DE SOUZA MOURA 0.33 SEM CONTRAPARTE

2002166 MARIA DA CRUZ DIAS FEITOSA 1.68 SEM CONTRAPARTE

1714149 MARIA GORETE RODRIGUES DA SILVA 1.57 SEM CONTRAPARTE

2152751 MARIA SOLANGE DOS REIS CARVALHO 0.19 SEM CONTRAPARTE

2054044 MISIA TAVARES DA CRUZ 1.18 SEM CONTRAPARTE

2086316 OSVALDO MARREIROS DA SILVA JUNIOR 0.74 SEM CONTRAPARTE

1901554 ROBERTA KELLEN BORGES DE OLIVEIRA 2.93 SEM CONTRAPARTE

2069449 SAMARA SINTIA PEREIRA DO BONFIM 0.99 SEM CONTRAPARTE

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA